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o 168 Ik UK ME O +48%10Gbps SFP+#0

® 10Gbps SFP+# O #AJk/T Ik BiE M

® 37#FIGMP Snooping/MLD Snoopingid i & &€

® H1%IEEE 802.1Q VLAN{E T 5 ML # %I

® 371%QoS K8/ BAFIBRETHE N M 48 Fa e

® H#STP/RSTPFIMSTPIZE T4

® TIESNMPVIN2VE, TERMZLEEIE

o IFHERES (BSICER/LACP ) , MILMLETHE

o iFFENRFITIR ( ACL ) WEBRFERMAZEL L

o iFmOFERINGE, EBTELEK

o TiFMOMRIE, JHBXRIME. ABXBME . KM BERFIH,
TIRMLETEE M

® THIBEXMINEE (FSHEH/RIPIOSPFNVRRP )

o LIFEIE, im0 SR E RSB S H S Thae

o IFWBETIE, TIEBETEEA: -40C~85T

UT-63416G-16GT-4XGP-BNFE2 % &S MaE, SUNEHNMER TR TV UANZER B, Z~=G&TREI6H TRUANBO, 4887k
SFP+#0, AT HE, 25 7 MEHBENREIN, MEEFESRKAETYNENNF,

ZEREES ERESM (% O08%. VLAN, # 05C% . IGMP Snooping. QoS. STP/RSTP/MSTP% ) 0 £IPv4/IPV6=Z B B 13X
(B BE/RIPIOSPFIVRRP ) , AAFPRHTZENRAFR, EHFHNAT A5k, S4B, UALERETI VN AREHEXEBE M
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%R . IEEE802.3. IEEE802.3u. IEEE802.3x. IEEE802.3z. BRENLEZ&: 100m
IEEE802.3ab. |EEE802.1Q. IEEE802.1p. IEEE802.1D. FLFHESR

IEEE802.1w. |EEE802.1s. IEEE802.3ad. IEEE802.1x.
IEEE8B02.3ae
L.  ARP. ICMP, TCP. HTTP/HTTPS . Telnet. STP/RSTP/
MSTP. LLDP. IGMP. SNMPvl/v2c/v3, DHCP Server,
NTP. SSH. IPV6. LACP. VLAN. ERPS. QINQ
ZEX#HEA: #A5KE. RIPvIN2, OSPF. VRRPX#
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JRiE. IEEES802.3x xR . HERRE

¥#O

H4F# 0. 1G/10Gbps SFP+(F JkSFPO)

RJA5# 0. 10/100/1000Base-Ti# O, MDI/MDI-X B &K
Consoled: % 0@ (RI4A5HO)

LEDI§7R4T

BEITIERAT, HIRIERAT, SEFERAT, 10G SFP+357RIT,
ACTH&7RIT, LinkI&RAT

RYTFERHFLHRA A

Bf%. 1310nm 20/40/60Km
1550nm  80/100/120Km
Z#%. 1310nm 2Km
ik MERE
BIkFEAKEE. 148810pps
FhEREE: 1488095pps
Tk &KEEK . 14881000pps
EREX. EMEL
MACH# 3155 8] . 16K
Z1F= (8. 12Mb
HRT . 208G
BAMIK. 9216B
FHEFEREAR: 1024 (IPv4) , 512 ( IPv6)
M ER SRR B . 512 (IPV4/IPV6 )
BiRER
BNHE. 12/24/48VDC(10.8~52.8VDC), X EH R TRBA
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&% KE A AE 750mA@24Vmax (7= & 893 A Th F£35 W 7~ SR IE) EMI: FCC Part 15, CISPR (EN55022) class A
WU EMS:

8. 1.3kg IEC(EN)61000—4-2(ESD)

ZEFR: FEON/SFRRLE IEC(EN)61000-4-3(RS)

H R~ IEC(EN)61000-4-4(EFT)

R~F (W><H>D ) : 165mm><69mm><150mm IEC(EN)61000—4-5(Surge)

A%RT IEC(EN)61000-4-6(CS)
250mmx205mmx108mm IEC(EN)61000-4-8

TIEHE

IEC 60068-2-27(Shock)

T1EBE. -40°C ~85°C
IEC 60068-2-32(Freefall)

%R -40°C ~85°C
IR 0~95% ( E#EE )
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